

**Årsredovisning**  
för  
**Projkon Sverige AB**  
559184-5705

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Gistrand, Styrelseledamot  
2024-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Projkon Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom energiteknik, miljöteknik och vvs-teknik samt handel med värdepaper och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat till följd av kraftigt ökad efterfrågan från bolagets kunder. Projkon Sverige AB används som gemensamt fakturerande bolag för samtliga Projkon-bolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	39 019	18 403	9 787	6 090	752
Resultat efter finansiella poster	2 173	2 396	3 270	1 093	715
Soliditet (%)	18,9	38,4	58,8	29,7	71,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	305 453	2 754 373	<b>3 109 826</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 700 000		<b>-2 700 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 754 373	-2 754 373	<b>0</b>
Årets resultat			1 696 032	<b>1 696 032</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>359 826</b>	<b>1 696 032</b>	<b>2 105 858</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 826
årets vinst	1 696 032
	<b>2 055 858</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	850 000
i ny räkning överföres	1 205 858
	<b>2 055 858</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 018 625	18 402 510
Övriga rörelseintäkter		24 529	103 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 043 154</b>	<b>18 505 927</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-27 228 400	-7 263 028
Övriga externa kostnader		-3 332 080	-2 345 156
Personalkostnader	2	-6 299 145	-6 510 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 859 625</b>	<b>-16 118 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 183 529</b>	<b>2 387 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	10 702
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 657	-2 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 636</b>	<b>8 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 172 893</b>	<b>2 396 181</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 094 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 094 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 172 893</b>	<b>3 490 781</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-476 861	-736 408
<b>Årets resultat</b>		<b>1 696 032</b>	<b>2 754 373</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	6 383 032	3 967 020
Fordringar hos koncernföretag	2 327 363	1 502 658
Övriga fordringar	789	671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 561 758	872 967
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>10 272 942</b>	<b>6 343 316</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	871 762	1 746 460
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>871 762</b>	<b>1 746 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 144 704</b>	<b>8 089 776</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 144 704

8 089 776

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

359 826

305 453

Årets resultat

1 696 032

2 754 373

**Summa fritt eget kapital**

**2 055 858**

**3 059 826**

**Summa eget kapital**

**2 105 858**

**3 109 826**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

866 551

498 913

Skulder till koncernföretag

6 131 902

2 045 289

Skatteskulder

604 565

1 126 560

Övriga skulder

581 125

822 805

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

854 703

486 383

**Summa kortfristiga skulder**

**9 038 846**

**4 979 950**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 144 704**

**8 089 776**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	5

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Projkon Holding, 559303-5602, säte Söderköping.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig art har ägt rum efter räkenskapsårets utgång.

### Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 6 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

Söderköping 2024-05-07

*Carl-Johan Bondesson*  
Carl-Johan Bondesson  
Ordförande

*Carl Gistrand*  
Carl Gistrand  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Ernst & Young Aktiebolag

*Johannes Karlsson*  
Johannes Karlsson  
Auktoriserad revisor


